



Strona internetowa
prowadzonego postępowania

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Przebudowa węzła żywienia oraz dostosowanie budynku SP nr 65 przy ul. Śluzy 6 w Gdańsku do obowiązujących przepisów ppoż. w ramach modernizacji w obiektach oświatowych - realizacja nakazów służb.**

Sygnatura 60/BZP-U.510.55/2024/MS

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w związku z pytaniami do treści SWZ udziela poniższych wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 12

Trzymacze drzwiowe podłogowe 24DC/75mA, 850V, z przyciskiem zwalniającym i zwrą są przedmiotem oferty czy są istniejące (na schemacie nie ma dopisku -proj.)?

Odpowiedź 12:

Trzymacze drzwiowe podłogowe 24DC/75mA, 850V, z przyciskiem zwalniającym i zwrą są przedmiotem zamówienia i należy je zamontować w obiekcie, zgodnie z projektem.

Pytanie nr 13

Zgodnie z opisem projektowym systemu SSP wszystkie pomieszczenia miały zostać objęte ochroną poza toaletami. Jednak w na rzutach są sale i pomieszczenia bez rysowanych czujek SSP. Proszę o potwierdzenie, że co do ilości urządzeń mamy trzymać się rysunków.

Odpowiedź 13:

W ramach przedmiotu zamówienia należy zamontować elementy SSP (czujki), w pomieszczeniach oznaczonych na rzutach poszczególnych kondygnacji budynku. W części opisowej do projektu technicznego – instalacje elektryczne str. 27, błędnie wskazano i użyto określenia cyt. „wszystkie pomieszczenia”.

Pytanie nr 14:

Czy udostępniona dokumentacja branży elektrycznej została uzgodniona z rzeczoznawcą ds. ppoż.

Odpowiedź 14:

Dokumentacja projektowa posiada uzgodnienie rzeczoznawcy ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych.

Pytanie 15:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści prowadzenie tras kablowych w listewkach natynkowych?

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie dopuszcza prowadzenia tras kablowych w listewkach natynkowych



Pytanie 16:

Czy jest możliwość umówienia się z Zamawiającym na odbycie wizji lokalnej na obiekcie?
Jeśli tak w jakim terminie?

Odpowiedź 16:

Zgodnie z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), Zamawiający nie wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej. Tym samym Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia wizji na obiekcie.

Pytanie 17:

Czy w dni robocze będzie można prowadzić prace głośne? Jeśli tak to w jakich godzinach?

Odpowiedź 17:

Zgodnie z treścią pkt. 3.4 Opisu Przedmiotu Zamówienia, prace głośne czy szczególnie uciążliwe powinny być realizowane poza godzinami i dniami funkcjonowania szkoły tj. poniedziałek-piątek od godz. 17.00 ponadto dni wolne od zajęć, po uzgodnieniu terminu ich realizacji z Użytkownikiem, tj. Dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 65.

Pytanie 18:

Czy będzie możliwość prowadzenia prac w weekendy? Czy w weekendy również placówka jest czynna?

Odpowiedź 18:

Tak. Istnieje możliwość prowadzenia prac w weekendy. Obiekt w weekend będzie udostępniony dla Wykonawcy. Na terenie placówki organizowane są zajęcia w ramach wynajmu okazjonalnego wybranych pomieszczeń. Zgodnie z treścią pkt. 3.10 Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający przewiduje możliwość wykonywania robót w godzinach popołudniowo-wieczornych oraz w czasie wolnym od zajęć, po uzgodnieniu terminu ich realizacji z Użytkownikiem, tj. Dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 65.

Pytanie 19:

Czy w zał. nr 7 do SWZ (OPZ) w pkt. nr 3.3 chodzi o egzaminy ósmoklasisty czy jeszcze jakieś będą odbywały się w tej placówce?

Odpowiedź 19:

Zamawiający wyjaśnia, że zapis pkt. 3.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia dotyczy organizacji egzaminów klas ósmych. Egzaminy zostaną przeprowadzone w następujących miesiącach: egzamin próbny – 11.2024r. (dwa dni), 03.2025r. (dwa dni), egzamin państwowy – 05.2025r. (dwa dni).

Pytanie 20:

Z uwagi na powyższe niejasności i chęć odbycia wizji lokalnej na obiekcie zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia oferty na dzień 20.06.2024.

Odpowiedź 20:

Zamawiający na pytanie w zakresie możliwości odbycia wizji lokalnej udzielił odpowiedzi pod pytaniem nr 16.

Określone przez Zamawiającego terminy składania ofert, otwarcia ofert oraz związania ofertą pozostają bez zmian.

Krzysztof Małkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 04-06-2024